報道関係各位 発信年月日 令和３年１１月 ９日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

福祉部健康増進課 課長 尾山 貴子 課長補佐 大海 弘美 (0836)71-1814

件名 山口県集中ＰＣＲ検査の山陽小野田市内会場が追加されました

内   容

現在、山口県が県内９会場で集中ＰＣＲ検査を実施していますが、市内の会場が

追加されましたのでお知らせします。

記

１ 対象者

県内に住所を有し、感染に関して不安を覚える無症状の方

２ 検査日時及び実施会場（来場）※必ず予約が必要です。

   １１月１２日（金） １４時～１９時 山陽小野田市商工センター

                      （中央二丁目３番１号）

   １１月１８日（木） １４時～１９時 保健センター【厚狭地区複合施設内】

                      （大字鴨庄９４番地）

   １１月２５日（木） １４時～１９時 山陽小野田市野球場

                      （中川五丁目５番１号）

   １１月３０日（火） １４時～１９時 保健センター【厚狭地区複合施設内】

                      （大字鴨庄９４番地）

３ 予約受付開始  １１月１０日（水）

４ 申込み方法

県内の他の会場同様に、山口県のホームページから予約できますが、電話予約

に関しては、山陽小野田市内の会場のみ下記の電話での受付になります。

・市内会場の専用受付電話（受付時間：平日 8：30～17：15）

      080-2901-1170 080-2901-1171

 ・ＷＥＢ予約（２４時間）

     山口県のホームページから予約できます。

 https://www.pref.yamaguchi.lg.jp/cms/a10000/korona2020/202109130001.html

５ 申込締切 各検査日の前日１７時１５分まで

６ 料金  無料

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料